

CBDCA+VNR(AUC6/25)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	21	
ビノレルビン	点滴静注	25mg/m ²	Day1.8	21	

CDDP+VNR(80/25)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
シスプラチン	点滴静注	80mg/m ²	Day1	21	
ビノレルビン	点滴静注	25mg/m ²	Day1.8	21	

CDDP+PEM(+BV)(75/500/15)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
シスプラチン	点滴静注	75mg/m ²	Day1	21	
ペメトレキセド	点滴静注	500mg/m ²	Day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	

CDDP+DTX(80/60)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
シスプラチン	点滴静注	80mg/m ²	Day1	21	
ドセタキセル	点滴静注	60mg/m ²	Day1	21	

CBDCA+PTX(+BV)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	21	
パクリタキセル	点滴静注	200mg/m ²	Day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	

CDDP+GEM(80/1000)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
シスプラチン	点滴静注	80mg/m ²	Day1	21	
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m ²	Day1.8	21	

GEM+VNR(1000/25)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m ²	Day1.8	21	
ビノレルビン	点滴静注	25mg/m ²	Day1.8	21	

CBDCA+GEM(AUC5/1000)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC5	Day1	21	
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m ²	Day1.8	21	

GBDCA+DTX(AUC6/60)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	21	
ドセタキセル	点滴静注	60mg/m ²	Day1	21	

CBDCA+PEM(+BV)(AUC6/500/15)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	21	
ペメトレキセド	点滴静注	500mg/m ²	Day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	

CBDCA+nab-PTX(AUC6/100)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	21	
パクリタキセルアルブミン懸濁型注射液	点滴静注	100mg/m ²	Day1.8.15	21	

PEM+BV(500/15)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ペメトレキセド	点滴静注	500mg/m ²	Day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	

BV(15)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	

GEM+DTX(800/70)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	800mg/m ²	Day1.8	21	
ドセタキセル	点滴静注	70mg/m ²	Day8	21	

CPT-11+AMR(100/40)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	100mg/m ²	Day1.8	21	
アムルピシン	点滴静注	40mg/m ²	Day1.8	21	

DTX(60)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドセタキセル	点滴静注	60mg/m ²	Day1	21	

PEM(500)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ペメトレキセド	点滴静注	500mg/m ²	Day1	21	

GEM(1000)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m ²	Day1.8.15	28	

VNR(25)(2投1休)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ビノレルビン	点滴静注	25mg/m ²	Day1.8	21	

VNR(25)(3投1休)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ビノレルビン	点滴静注	25mg/m ²	Day1.8.15	28	

CPT-11(100)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	100mg/m ²	Day1.8.15	28	

ADOC(10/50/0.6/700)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドキソルビシン	点滴静注	40mg/m ²	Day1	21	
シスプラチン	点滴静注	50mg/m ²	Day1	21	
ビンクリスチン	点滴静注	0.6mg/m ²	Day2	21	
シクロホスファミド	点滴静注	700mg/m ²	Day4	21	

S-1+CBDCA(AUC5)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC5	Day1	28	
エスワン	内服	40mg/m ² /回 1日2回	Day1タ-15	28	腎機能に応じて減量

W-nab-PTX(100)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセルアルブミン懸濁型注射液	点滴静注	100mg/m ²	Day1.8.15	21	

DTX+RAM(60/10)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドセタキセル	点滴静注	60mg/m ²	Day1	21	
ラムシルマブ	点滴静注	10mg/kg	Day1	21	

Pembrolizumab(200)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ペンブロリズマブ	点滴静注	200mg/body	Day1	21	他レジメンとの併用あり

※CBDCA+PTX、CBDCA+nabPTX、CDDP+PEM、CBDCA+PEMとの併用レジメン登録

Pembrolizumab(400)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ペンブロリズマブ	点滴静注	400mg/body	Day1	42	

Atezolizumab(1200)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
アテゾリズマブ	点滴静注	1200mg/body	Day1	21	他レジメンとの併用あり

※CBDCA+nabPTX、CBDCA+PTX+BV、CBDCA+VP16との併用レジメン登録

Atezolizumab+BV

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	
アテゾリズマブ	点滴静注	1200mg/body	Day1	21	

※CBDCA+PTX+BV+Atezolizumab終了後メンテナンス

Nivolumab(240)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ニボルマブ	点滴静注	240mg/body	Day1	14	

Nivolumab(420)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ニボルマブ	点滴静注	420mg/body	Day1	28	

Durvalumab(1500)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
デュルバルマブ	点滴静注	1500mg/body	Day1	28	他レジメンとの併用あり

※CDDP+VP-16との併用レジメン登録

Nivolumab+Ipilimumab

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ニボルマブ	点滴静注	360mg/body	Day1.22	42	
イピリムマブ	点滴静注	1mg/kg	Day1	42	

※CBDCA+PTX、CDDP+PEM、CBDCA+PEMとの併用後メンテナンス

CDDP+VP-16(80/100)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
シスプラチン	点滴静注	80mg/m ²	Day1	21	
エトポシド	点滴静注	100mg/m ²	Day1-3	21	

CBDCA+VP-16(AUC6/100)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	21	AUC5の場合もあり
エトポシド	点滴静注	100mg/m ²	Day1-3	21	

CDDP+CPT-11(60/60)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
シスプラチン	点滴静注	60mg/m ²	Day1	21	
イリノテカン	点滴静注	60mg/m ²	Day1.8.15	21	

CBDCA+CPT-11(AUC5/50)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC5	Day1	21	AUC5の場合もあり
イリノテカン	点滴静注	50mg/m ²	Day1.8	21	

AMR(40-45)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
アムルピシン	点滴静注	40mg/m ²	Day1-3	21	

NGT(1.0)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ノギテカン	点滴静注	1mg/m ²	Day1-5	21	